



Identita ApS

Hellerupvej 16
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29179271

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.05.2020

Per Bøge Størmose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Identita ApS
Hellerupvej 16
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29179271
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Per Bøge Stærmose

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 98 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men der henvises til note 1 for yderligere omtale.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.888.621	1.660.342
Personaleomkostninger	2	(1.747.639)	(1.502.597)
Af- og nedskrivninger		(2.828)	(4.268)
Driftsresultat		138.154	153.477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.489	1.436
Andre finansielle omkostninger		(17.312)	(12.641)
Resultat før skat		123.331	142.272
Skat af årets resultat	3	(25.660)	(36.600)
Årets resultat		97.671	105.672
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.671	105.672
Resultatdisponering		97.671	105.672

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.452	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	25.452	0
Anlægsaktiver		25.452	0
Fremstillede varer og handelsvarer		160.575	155.593
Varebeholdninger		160.575	155.593
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	26.620
Udskudt skat		1.000	1.000
Andre tilgodehavender		42.553	56.840
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.340	0
Periodeafgrænsningsposter		958	0
Tilgodehavender		51.851	84.460
Likvide beholdninger		682.085	632.815
Omsætningsaktiver		894.511	872.868
Aktiver		919.963	872.868

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		231.344	133.673
Egenkapital		356.344	258.673
Anden gæld		13.947	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.947	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.744	11.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.107	101.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.047	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.152	93.162
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	55.000
Anden gæld	6	366.622	353.851
Kortfristede gældsforpligtelser		549.672	614.195
Gældsforpligtelser		563.619	614.195
Passiver		919.963	872.868
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	133.673	258.673
Årets resultat	0	97.671	97.671
Egenkapital ultimo	125.000	231.344	356.344

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 kan få en effekt på resultatet og omsætningen, men vurderes ikke at få en væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling. Nedlukningen af butikker i Danmark pga. COVID-19 har haft en negativ konsekvens for aktiviteterne i butikken i Aarhus, men aktiviteten er så småt startet op igen, og selskabet har været i stand til at fortsætte sin drift.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.566.259	1.327.574
Pensioner	139.225	123.323
Andre omkostninger til social sikring	42.155	51.700
	1.747.639	1.502.597
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	25.660	30.600
Ændring af udskudt skat	0	6.000
	25.660	36.600

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	140.352	1.498.228
Tilgange	28.280	0
Kostpris ultimo	168.632	1.498.228
Af- og nedskrivninger primo	(140.352)	(1.498.228)
Årets afskrivninger	(2.828)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(143.180)	(1.498.228)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.452	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	13.947	13.947
	13.947	13.947

6 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	248.446	238.557
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	118.176	115.294
	366.622	353.851

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bøge Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
